
Приложение 2 

к Соглашению 
ПОКАЗАТЕЛИ РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ
предоставления субсидии из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на обеспечение деятельности автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Комплекс «Космос», учредителем которой является                                             Муниципальное образование «Одинцовский городской округ Московской области»
	№ п/п
	Наименование показателя 
	Наименование проекта (мероприятия)
	Единица измерения по ОКЕИ
	Плановое значение показателя и результата
	Срок, на который запланировано достижение показателя и результата
	Значение показателя

	
	
	
	Наименование
	Код
	
	
	

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Среднегодовая площадь помещений, эксплуатируемых                     АНО «Комплекс «Космос», в соответствии с действующими санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в дошкольных образовательных организациях за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области
	Предоставление субсидии из бюджета Одинцовского городского округа Московской области на обеспечение деятельности автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Комплекс «Космос», учредителем которой является Муниципальное образование «Одинцовский городской округ Московской области»
	 кв. м
	
	
	год
	

	2
	Доля педагогов в штате  АНО «Комплекс «Космос», имеющих высшую и первую квалификационную категории, от общего количества штатных педагогических работников  АНО «Комплекс «Космос»
	
	процент
	
	
	год
	

	3
	Среднегодовое количество воспитанников дошкольного возраста, зарегистрированных в Единой информационной системе «Зачисление в ДОУ» и направленных в  АНО «Комплекс «Космос»
	
	человек
	
	
	год
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